



Bolsa Eletrônica de Compras SP

[Perguntas Frequentes](#)   [Fale Conosco](#)

Comunicados	sua conta	Procedimentos	Relatórios	Sanções	Catálogo
Sair					

16:05:25


 Número da OC 892000801002023OC00005 - Itens      Ente federativo Comitê Paralímpico Brasileiro  
 negociados pelo valor total      UC ENTIDADES CONVENIADAS COMITÊ PARALÍMPICO  
 Situação AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS      BRASILEIRO

[Fase Preparatória](#)   [Edital e Anexos](#)   [Pregão](#)   [Gestão de Prazos](#)   [Atos Decisórios](#)

37996079862 Beatriz Martins Dias

[Voltar](#)

## Pergunta

aceitação de outras medidas      01/03/2023 16:13:06

ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.

Boa tarde

item 1. aceita abrac nylon 300x4,7 36.00 Kgf ???

item 2. aceita abrac nylon 390x7,6 54.00 Kgf??

## Resposta

Beatriz Martins Dias      03/03/2023 16:04:56

Prezado Fornecedor, mediante ao seu pedido de esclarecimento, segue a resposta:

Para o item 01 serão aceitas medidas até 330mm x 4,8mm;

Para o item 02 serão aceitas medidas até 390mm x 7,8mm.

Lembrando que a tensão KG/F mínima para o Item 1= 22,7KG/F e para o Item 2 = 54,4KG/F, ou seja, não poderá ser inferior.



[Ouvidoria](#)   |   [Transparência](#)   |   [SIC](#)





Bolsa Eletrônica de Compras SP

[Perguntas Frequentes](#)   [Fale Conosco](#)

Comunicados	sua conta	Procedimentos	Relatórios	Sanções	Catálogo
Sair					

16:06:16


 Número da OC 892000801002023OC00005 - Itens negociados pelo valor total  
 Ente federativo Comitê Paralímpico Brasileiro  
 UC ENTIDADES CONVENIADAS COMITÊ PARALIMPICO BRASILEIRO  
 Situação AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

[Fase Preparatória](#)   [Edital e Anexos](#)   [Pregão](#)   [Gestão de Prazos](#)   [Atos Decisórios](#)

Impugnação

Esclarecimentos

Republicação sem devolução de prazo

Republicação com devolução de prazo

079862 Beatriz Martins Dias

[Voltar](#)

## Pergunta

Esclarecimento

22/02/2023 16:09:14

R61 Comercial de Eletroeletrônicos Eireli - Epp

Será aceito abraçadeiras com medidas aproximadas? Se sim, qual o percentual de aceitação?

## Resposta

Beatriz Martins Dias

03/03/2023 16:03:17

Prezado Fornecedor, mediante ao seu pedido de esclarecimento, segue a resposta:

Para o item 01 serão aceitas medidas até 330mm x 4,8mm;

Para o item 02 serão aceitas medidas até 390mm x 7,8mm.

Lembrando que a tensão KG/F mínima para o Item 1= 22,7KG/F e para o Item 2 = 54,4KG/F, ou seja, não poderá ser inferior.


[Ouvidoria](#)
[Transparência](#)
[SIC](#)

Secretaria de Orçamento e Gestão do Estado de São Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ: 39.467.292/0001-02 - Política de Privacidade | Termos de Uso